
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.01.2022 № 40 

 

Про зняття гр.Білобров О.Ю. 

з квартирного обліку Вікторійського 

старостинського округу Пирятинської  

міської територіальної громади  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 15, пункту 1-1 статті 40 Житлового кодексу Української РСР, 

підпункту 7 пункту 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської Ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, 

постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615 „Деякі 

питання забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків“ (із 

змінами), Порядку виплати грошової компенсації за належні для отримання 

житлові приміщення для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, розпорядження голови Полтавської обласної 

державної адміністрації від 18.10.2021 № 704 „Про розподіл коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам у 2021 році“, враховуючи рішення 

виконкому міської ради від 25.11.2021 № 717 „Про виплату грошової 

компенсації“, протокол житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради 

від 12.01.2022 № 1, з метою поліпшення житлових умов особи з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

зняти Білобров О.Ю., особу з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування, з квартирного обліку Вікторійського старостинського округу 

Пирятинської міської територіальної громади, в зв’язку з одноразовим 

отриманням від органів державної влади грошової компенсації за належне їй 

для отримання жиле приміщення. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


